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Rejseplan
Dag 1 Amsterdam Holland

Dag 2 På havet

Dag 3 Arhus, Denmark Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 4 Warnemünde Tyskland Ankomst: 06:00 Afgang: 20:00

Dag 5 Rønne - Bornholm Danmark Ankomst: 07:00 Afgang: 14:00

Dag 6 København Danmark Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 7 På havet

Dag 8 Amsterdam Holland Ankomst: 07:00

Dag 9 På havet

Dag 10 Lerwick - Shetlandsøerne Skotland Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 11 På havet

Dag 12 Seydisfjordur Island Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 13 Akureyri Island Afgang: 19:00

Dag 14 Husavik Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 15 Isafjordur Island Afgang: 17:00

Zuiderdam
28 nætter

07. august - 04. september
07/08/2027 - 04/09/2027

Fra Amsterdam
Til Boston, Massachusetts

DKK 52.343,-
Fra pris pr. person
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Dag 16 Grundarfjordur Island Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 17 Reykjavik Island Ankomst: 07:00 Afgang: 21:00

Dag 18 På havet

Dag 19 Prince Christian Sund

Dag 20 Qaqortoq Grønland Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 21 Nanortalik Grønland Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 22 På havet

Dag 23 På havet

Dag 24 St. Anthony Canada Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 25 St. John's Antigua Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 26 På havet

Dag 27 Halifax Canada Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 28 Portland - Maine USA Ankomst: 13:00 Afgang: 21:00

Dag 29 Boston USA Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Amsterdam Holland
Hollands charmerende hovedstad, Amsterdam, byder på et væld
af seværdigheder. Her finder du masser af historiske bygninger og
skæve byhuse i de smalle brostensbelagte gader langs byens 160
kanaler, og på det berømte Rijksmuseum kan du beundre
mesterværker af Rembrandt og dykke ned i den hollandske
guldalders kunst. En kort gåtur herfra ligger Van Gogh-museet,
hvor du kan betages af kunstnerens lysende farver og dramatiske
penselstrøg. Et besøg i Anne Franks Hus er et bevægende indblik
i historien, hvor du kan gå i hendes fodspor og reflektere over
fortiden. Der kan også lejes en cykel for en hyggelig tur rundt til
Amsterdams grønne parker og måske forbi de livlige markeder. Og
så har vi ikke engang nævnt det royale palads, de karakteristiske
møller eller de ”brune caféer”…

Arhus, Denmark
Denmark’s second city often seems to sit modestly in the shadow
of its better-known big sister. But this picturesque town of winding
canals and cobbled streets has many of the capital’s charms
without its crowds of tourists. As well as dictating its waterside
confines, Århus’s location on the east coast of the Jutland
Peninsula yields a rich natural bounty that the city’s restaurateurs
have exploited with aplomb. Dishes such as caviar and wood
smoke at Frederikshøj, or rye and rabbit ravioli at Restaurant
Substans, have helped win a clutch of Michelin stars for the

region’s pioneering chefs and cement it as a frontrunner of the
New Nordic food scene; its affordable street food offerings are no
less exciting.The city also holds its own on the design and
architecture front, boosted by its 2017 designation as a European
Capital of Culture, which resulted in a collection of waterside
developments that are architecturally innovative, but anchored by
a simple and pleasing Danish aesthetic. In short, this is a city in
which to relax, imbibe, and enjoy both the bracing Danish sea air
and a touch of laid-back metropolitan class.

Kanalrundtur
Amsterdam
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Warnemünde Tyskland
Den hyggelige tyske kystby Warnemünde nær havneindgangen til
den gamle hansestad Rostock var oprindeligt en fiskerby, men i
løbet af det 19. århundrede blev den en populær ferieby på grund
af den fine sandstrand og gode badehoteller. Fordums tids charme
er bevaret i dag, og byens hjerte er nu Am Strom ved siden af
havnen, hvor gamle kaptajners og fiskernes hjem er blevet
omdannet til caféer og butikker. Fra byens populære mole har du
en fin udsigt til både byen og det gamle fyrtårn, og langs
strandpromenaden ligger maritime pubber og hyggelige
restauranter, så der er basis for en rigtig hygge- og afslapningsdag
her, hvis du ikke vil på udflugt ind i landet.

Rønne - Bornholm Danmark
Bornholm - et elsket sted for mange danskere. Øen er kendt for
sin naturskønhed, sine rundkirker og den afslappede atmosfære.
Kystlinjen byder på alt fra vilde dramatiske klippeformationer til de
smukkeste hvide strande ved Dueodde. Langs kysten mod nord
ses en af danmarkshistoriens store skatte - Hammershus
Slotsruin, hvor Corfitz Ulfeldt og Leonora Christina sad fængslet i
1600-tallet. Bornholm er rig på skove og søer. Almindingen, en
skov i midten af øen, har fine vandrestier, der er den oplagte rute
for at opleve Ekkodalen og Rytterknægten. Man skal heller ikke
glemme de små byer, som oser af charme... Hasle med de mange
røgerier, Allinge-Sandvig med sommerstemning og folkemøde,
Neksø med kunst og keramik, Gudhjem med det kuperede terræn
og adgang til Christiansø, og Svaneke - Danmarks smukkeste
købstad. 

København Danmark
København, Danmarks charmerende hovedstad, er en skatkiste af
kultur, historie og livlig atmosfære. Med sine ikoniske vartegn som
Den Lille Havfrue, Tivoli og det imponerende Amalienborg Slot
byder byen på en smuk blanding af gammelt og nyt. Udforsk de
brostensbelagte gader, nyd kulinariske oplevelser på Michelin-
restauranter og dyk ned i en verden af hygge og dansk livsstil.

Warnemünde havn
Warnemünde

Gade i Rønne
Bornholm

Nyhavn aften
København
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Lerwick - Shetlandsøerne Skotland
Beliggende ca. 160 km fra det skotske fastland finder du de tyndt
befolkede Shetlandsøer, der er det nordligste punkt i
Storbritannien. Den afsidesliggende øgruppe består af omkring
hundrede øer, hvoraf blot 16 er beboede. De fleste er ganske
lavtliggende og fuldstændig blottet for træer, så tidligere måtte folk
bygge alt af sten, og i dag findes der derfor adskillige
arkæologiske steder spredt udover øerne. Heraf er fundene ved
Walls og Jarlshof de mest imponerende. Når du begiver dig rundt
på øerne, vil du se de karakteristiske sorte og brune Shetland-får
græsse i græsgange samt øernes nok mest berømte indbyggere;
de dejlige og nysgerrige Shetland-ponyer, der har været på
Shetlandsøerne siden vikingetiden og kan modstå de svære
vejrforhold takket være deres lurvede pels og store manke. Det er
ikke forkert at sige, at Lerwick er øgruppens eneste ”rigtige” by.
Her bor omkring en tredjedel af de i alt 22.000 indbyggere, der
holder til på Shetlandsøerne. Den gamle havnefront er fyldt med
alt fra sejlbåde og yachts til historiske skibe og aktive fiskerbåde.
De fleste af sandstensbygningerne ved havnefronten stammer fra
det 18. århundrede. Den smalle hovedgade følger stadig den
gamle kystlinje, og her finder du flere huse, hvis fundamenter står i
havet. Længere oppe i byen ligger de gamle, charmerende
”Lanes” – små stræder med private boliger og om sommeren
frodige haver med fuchsia og blomstrende solbærbuske. Lerwick
er en hyggelig by, der stadig står i fiskeriets tegn, men også har
moderne faciliteter med livlige barer og restauranter og
spændende shopping i Da Street.

Seydisfjordur Island
Farvestrålende træhuse, omgivet af stejle fjeldsider og vandfald,
spejler sig i det rolige vand i Seydisfjördur - en lille, isoleret bygd i
det østlige Island, hvor naturen er allestedsnærværende, og
kreativiteten trives. Trods sin beskedne størrelse rummer byen et
levende kunstnermiljø, der især folder sig ud om sommeren, når
internationale kunstnere og musikere gæster det lokale
kulturcenter og gallerierne langs hovedgaden. Den karakteristiske
blå trækirke, som ofte ses på postkort, ligger for enden af byens
regnbuefarvede hovedstrøg og danner ramme om både koncerter
og stille eftermiddage. Du kan vandre ud i fjeldet ad gamle stier,
hvor du passerer brusende elve og åbne udsigtspunkter, eller tage
på bådtur i fjorden, hvor du med lidt held kan se marsvin og sæler
glide gennem det kolde vand. Seydisfjördur var tidligere centrum
for sildefiskeri, og den maritime arv mærkes stadig i byens små
museer og gamle pakhuse. Her mødes natur og kultur i øjenhøjde,
og selv færgeterminalen, hvor skibe fra Færøerne og Danmark
lægger til, virker som et vindue til verden i et sted, der ellers føles
helt sit eget.

Shetlands Øerne
Lunde alias søpapegøje i naturen

Studlagil Canyon
Seydhisfjordur
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Akureyri Island
Akureyri på Islands nordkyst er porten til det berømte "Land of Fire
and Ice" - Islands dramatiske landskab med vulkanske kratere,
uddøde lavasøer og majestætiske vandfald. Et landskab med en
forbløffende variation i farver fra de lysegrønne enge til de røde
mineraler, der bryder op fra øens dyb. Men også områder med
lavaørkner og det fineste sand, der minder om et sandt
månelandskab, og faktisk var det her omkring Askja krateret, at
astronauterne fra Apollo 11 trænede inden månelandingen. Fra
Akureyri har du let adgang til nogle af Nordislands største
naturoplevelser: Det varme geotermiske område ved Myvatn, hvor
muddergryder bobler og lavaformationer rejser sig som skulpturer;
det mægtige vandfald Godafoss, der ifølge sagaerne blev brugt til
at symbolisere Islands overgang til kristendommen; og måske
endda muligheden for at bade i varme kilder under åben himmel.
Det kan være svært at forstå, at byen ligger lige under
polarcirklen, for klimaet her er tempereret. Således fylder
blomsterkasser husenes vinduer, mens de velplejede veje kantes
af træer. Takket være det milde klima giver Akureyris botaniske
have et hjem til over 2.000 plantearter fra hele verden, og alle
overlever de uden drivhuse. Det er derfor ikke underligt, at
islændinge omtaler Akureyri som den mest behagelige by på hele
øen.

Husavik
Visitors should take a trip to downtown Husavik to visit the Husavik
Whale Museum. The museum set itself the task of educating the
public about whales with a focus on the North Atlantic species.
One of the main attractions of the city is the whale watching tour.
The waters of the region are filled with different types of whales.

Adventurers and nature lovers should visit Lava Horses. Here,
visitors are assigned a guide and horses for a tour of the region on
horseback. The unique experience rewards visitors with
spectacular views of the region's landscapes.

Godafoss vandfald
Akureyri
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Isafjordur Island
Isafjördur ligger som en farvet prik midt i den dramatiske, rå natur,
hvor fjeldene rejser sig stejlt op fra de smalle fjorde, og vejene
snor sig gennem tunneller og langs klippevægge. Byen er den
største i Vestfjordene, men stadig lille og nært forbundet med sine
omgivelser. Træhuse fra 1800-tallet står tæt i det historiske
centrum, hvor fiskeriet stadig spiller en hovedrolle - både som
erhverv og kulturarv. Du kan besøge det lille søfartsmuseum i en
af byens ældste bygninger og få indblik i livet i det nordvestlige
hjørne af Island, hvor vejr og vind i århundreder har sat
dagsordenen. Fra Isafjördur er der ikke langt til noget af Islands
vildeste natur: En bådtur til Hornstrandir naturreservat - et afsides
og ubeboet område uden veje - bringer dig til et landskab af
lodrette fuglefjelde, bløde dale og arktiske ræve, som færdes frit i
det fredede område. Vandreture her føles som rejser tilbage i
tiden, hvor naturen er urørt, og stilheden kun brydes af vinden og
fuglenes skrig. Tilbage i byen kan du smage på lokale specialiteter
som tørfisk, røget lam eller friskfanget torsk og opleve en
befolkning, der lever tæt på elementerne, men med varme i både
sind og stemning. Isafjördur er barsk og ærlig - og netop derfor så
uforglemmelig.

Grundarfjordur Island
Grundarfjördur er en fredelig fjordby omgivet af dramatiske
landskaber, hvor naturen nærmest spiller hovedrollen. Mest
iøjnefaldende er det ikoniske Kirkjufell, det kegleformede fjeld, der
spejler sig i fjorden og anses for at være et af landets mest
fotograferede motiver. I baggrunden høres suset fra Kirkjufellsfoss,
det lille men billedskønne vandfald, som fuldender scenen. En dag
i området kan føre dig gennem lavamarker og grønne dale, hvor
du møder både vilde heste, sort sand og fugleliv langs kysten. Du
kan tage på hvalsafari i Breidafjördur-bugten, hvor både marsvin,
vågehvaler og søpapegøjer viser sig, eller gå på opdagelse langs
den såkaldte Snæfellsnes-halvø – ofte kaldt “Island i miniudgave”
– hvor du finder sorte strande, lavahuler, vulkanske kratere og
gletsjere i ét og samme område. I selve Grundarfjördur er
stemningen rolig og venlig, med små huse, fiskerbåde og et
lokalmuseum, hvor du kan lære om områdets fiskerihistorie. Det er
ikke byens størrelse, men dens nærvær og naturens storslåede
kulisse, der gør besøget uforglemmeligt. Her får du en intens
smagsprøve på det vilde, vestlige Island – uden at skulle dele det
med alt for mange andre.

Island
Westfjord

Grundarfjordur
Island
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Reykjavik Island
Reykjavik er verdens nordligste hovedstad, men den emmer af liv,
kunst og geotermisk varme. Her mødes nordisk enkelhed og
islandsk særpræg i en charmerende blanding af farverige
blikfacader, kreative butikker og små caféer med lokale
specialiteter. Midt i byen rejser Hallgrímskirkja sig som et moderne
vartegn, inspireret af Islands vulkanske klippestrukturer, og fra
tårnets top har du udsigt over byens tage og fjorden bagved. Et
stenkast derfra glitrer koncerthuset Harpa med sin glasfacade, og
nede ved havnefronten står det stiliserede vikingeskib Sólfar og
skuer mod horisonten. Byen byder også på stærke historiske
oplevelser, fra sagaernes verden på Nationalmuseet til moderne
fortællinger om naturens kræfter i videnscentret Perlan. Og når
trætheden melder sig, er der ikke langt til Reykjaviks mange
geotermiske bade - eller til den Blå Lagune, hvor du kan lade
kroppen synke ned i varmt, mineralsk vand midt i et
lavaørkenlandskab. Reykjavik er desuden det naturlige
udgangspunkt for en række uforglemmelige udflugter. Mest kendt
er Golden Circle - en rute, der på én dag tager dig til det historiske
Thingvellir, hvor verdens ældste parlament blev grundlagt, og hvor
to tektoniske plader mødes, til gejseren Strokkur, der springer med
få minutters mellemrum, og det brusende Gullfoss-vandfald i to
niveauer. Naturen er aldrig langt væk - og det er netop det, der gør
Reykjavik så særlig: En lille hovedstad med stor karakter og hele
Islands vilde hjerte som baghave.

Prince Christian Sund

Qaqortoq Grønland
Qaqortoq er Sydgrønlands hyggelige hovedby og en af de
smukkeste, med farvestrålende træhuse, der klatrer op ad
fjeldsiderne omkring den lille havn. Byens sjæl mærkes i de små
butikker, kunstværksteder og caféer, hvor du kan smage lokale
specialiteter som moskus og rensdyr. Rundt omkring i byen finder
du den unikke udendørs skulpturudstilling Sten og Menneske, hvor
grønlandske og nordiske kunstnere har hugget kunstværker
direkte i klipperne. I det lille museum, indrettet i en tidligere
kolonibygning fra 1800-tallet, får du indblik i regionens kulturarv og
dagligliv – fra inuitiske fangstredskaber til kolonitidens
handelsvarer. En kort sejltur bringer dig til ruinerne af Hvalsey
Kirke, Grønlands bedst bevarede vikingebygning og et
stemningsfuldt sted, hvor natur og historie smelter sammen. Du
kan også vandre i det smukke landskab, hvor vilde blomster og
stille søer præger sommerbilledet - faktisk kaldes området ofte
”Grønlands Riviera” – dog i den særegne grønlandske udgave
med isfjelde i bugten og legesyge hvaler i fjorden.

Naturlige varme kilder på Island
Den Blå Lagune

Hundeslæde i Grønland
Qaqortoq
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Nanortalik Grønland
Nanortalik er grønlandsk for ”bjørnenes sted”, og isbjørne ses da
også indimellem på de flydende isflager ved denne forholdsvis
isolerede by. Her ses også sæler og våge-, pukkel- samt finhvaler.
De traditionelle træhuse er malet i mange klare farver og ligger i et
landskab med dramatiske kampesten, sneklædte bjerge og ruiner
fra vikingebosættelser. Du kan også møde lokale fangere, høre
om dagliglivet i det lille samfund eller deltage i en kaffemik, hvor
gæstfriheden er lige så varm som de mange kopper kaffe. Byens
udendørs museum er nok Grønlands mest unikke. Her kan du
vandre rundt mellem originale kolonibygninger og hytter, mens du
ser nærmere på genstande fra inuitkulturen og den nordiske
mytologi. Sejl en tur på Tasermiut fjorden, som betragtes som en
af de smukkeste i verden, og lad dig betage af de spektakulære
vyer, hvor granitvægge rejser sig op fra grønklædte fjeldsider
langs bredden af det rolige spejlblanke vand, hvor legesyge
havdyr svømmer rundt. Det er ren idyl, der går lige i hjertet.

St. Anthony Canada
St. Anthony er en lille by beliggende på den nordlige spids af
Newfoundland i Canada. Byen har en befolkning på omkring 2.300
indbyggere og er kendt som et vigtigt knudepunkt for fiskeri og
sundhedsydelser i regionen. St. Anthony har en rig historie, der
går tilbage til tidlig europæisk bosættelse og er tæt forbundet med
de tidlige nordiske opdagelsesrejsende. Samlet set er St. Anthony
en by, der kombinerer historisk betydning, naturlig skønhed og en
stærk følelse af fællesskab, hvilket gør den til en unik og
interessant destination i det nordlige Canada.

St. John's Antigua
Farverige træhuse med udskårne verandaer, afskallede facader
og bliktag i rødt og turkis sætter kulør på St. John’s, Antiguas lille,
livlige hovedby. Byens centrum er overskueligt og levende, og her
finder du både kolonihistoriske bygninger og små lokale museer,
som giver et indblik i øens britiske arv og afrocaribiske kultur. I
havnen ligger farverige fiskerbåde side om side med store
krydstogtskibe, og fra den lille promenade er der udsigt over Det
Caribiske Havs klare blå nuancer. Ikke langt fra byen ligger nogle
af Antiguas største seværdigheder: Nelson’s Dockyard i English
Harbour er en velbevaret flådebase fra 1700-tallet, hvor du kan gå
mellem gamle stenhuse og mastekraner og få et glimt af livet
under Royal Navy. Området er på UNESCO's verdensarvsliste og
oser af maritim historie. Kører du videre op ad bjergvejene, når du
til Shirley Heights, der er en tidligere udkigspost med storslået
udsigt over bugten og havet. Øen er kendt for sine mange strande
- faktisk én for hver dag i året, som man siger - og du finder alt fra
stille laguner til strækninger med bølger og liv. Antigua er rig på
historie, men det er også en ø, hvor rytmen er afslappet, og
naturen altid lige om hjørnet.

Sermeq Glacier i Grønland
Nanortalik

St. Anthony fiskerlandsby
Newfoundland

Engelsk telefonbox på Dickenson Bay Beach
Antigua
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Halifax Canada
Halifax er en farverig blanding af maritime traditioner, historiske
mindesmærker og moderne canadisk livsstil. Langs den livlige
havnefront mødes du af små caféer, museer og kunsthåndværk,
alt sammen med udsigt til sejlbåde og gamle træskibe. På
Maritime Museum of the Atlantic kan du fordybe dig i verdens
største samling af genstande fra Titanic, hvis tragiske historie
knytter sig tæt til byen. Byens historiske hjerte, Citadellet, rejser
sig på en bakke midt i byen og byder på fascinerende fortællinger
fra kolonitiden. En dagstur kan tage dig til det ikoniske fyrtårn ved
Peggy’s Cove, hvor de dramatiske klipper og det barske
Atlanterhav danner bagtæppe for en af Canadas mest
fotograferede landsbyer. Undervejs passerer du grønne
landskaber, små landbrug og sølvgrå fiskerhytter. Et besøg på Pier
21 – Canadas pendant til Ellis Island – giver et rørende indblik i
landets immigrantfortid. Har du mod på mere, lokker vinmarkerne i
Annapolis Valley blot en times kørsel væk med smagninger og
udsigt over blide bakker og æbleplantager.

Portland - Maine USA
Portland voksede frem som havneby i 1600-tallet, og i dag mærker
du stadig duften af saltvand og søfart i Old Ports brostensbelagte
gader, hvor 1800-tallets pakhuse nu rummer gallerier, bryggerier
og restauranter. Her er hummerrullen et must - en blød bolle fyldt
med friskfanget hummer, som er blevet et symbol på Maine. Lidt
længere inde i byen ligger Victoria Mansion - et overdådigt palæ
fra midten af 1800-tallet, hvor victoriansk indretning og håndværk
er bevaret ned til mindste detalje. Kunstmuseet viser værker af
både Winslow Homer og amerikanske modernister, mens
International Cryptozoology Museum tager dig i en helt anden
retning med historier om Bigfoot, søuhyrer og andre væsner fra
fantasiens grænseland. For et ikonisk billede af kysten skal du ud
til Portland Head Light, der er et af USA’s ældste fyrtårne og nok
det mest fotograferede. Det hvide fyr med det grønne tag står på
klipperne ved indsejlingen til bugten med Atlanterhavets bølger
brusende mod stenene - et motiv, der i generationer har lokket
både malere, fotografer og søfarere til.

Peggy Point Lighthouse
Halifax

Lille fiskerleje syd for Porland
Perkins Cove
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Boston USA
Boston er en by, hvor historien går hånd i hånd med et moderne
storbyliv. Du kan følge den røde linje i brostensbelægningen på
Freedom Trail, der snor sig gennem byen og forbinder 16
historiske steder - fra mødehuset Old South Meeting House, hvor
teselskabet i 1773 blev planlagt, til Paul Reveres hus og Bunker
Hill-monumentet. På Faneuil Hall og de omkringliggende Quincy
Markets summer det af gademusikanter, madboder og butikker,
præcis dér hvor revolutionære engang samlede sig til tale og
debat. Havneområdet er i dag forvandlet fra industrikaj til
promenader og museer, hvor New England Aquarium og
udflugtsbåde til hvalkiggeri tiltrækker besøgende. På den anden
side af Charles River ligger universitetsbyen Cambridge, hjemsted
for både Harvard og MIT, hvor de grønne pladser og biblioteker
summer af studieliv, og hvor caféer og boghandlere giver området
en særlig intellektuel energi. Inde i byen møder du Back Bay med
de victorianske rækkehuse og elegante boulevarder som
Commonwealth Avenue, mens Boston Public Garden og den
tilstødende Common giver dig et grønt pusterum med springvand,
blomsterbede og de berømte svanebåde, der har sejlet på søen i
mere end hundrede år. Og når du vil have overblik, fører
elevatoren dig op i Prudential Tower, hvor udsigten folder hele
byen ud med Atlanten i horisonten
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2002
Søsat

936
Meter Rating

1.916
Passagerer

817
Besætning

Zuiderdam
Holland America Lines skib Zuiderdam er et stilfuldt krydstogtskib,
som det første skib i rederiets Vista-klasse. Med en kapacitet på
cirka 1.964 passagerer kombinerer Zuiderdam moderne
bekvemmeligheder med Holland Americas klassiske elegance,
hvilket skaber en førsteklasses krydstogtoplevelse med fokus på
komfort, service og gastronomi.
Skibets interiør er smukt indrettet med imponerende kunstværker
og en sofistikeret atmosfære, der afspejler rederiets lange
maritime traditioner. Ombord kan gæster nyde en kulinarisk rejse i
en række restauranter, herunder Pinnacle Grill, der serverer
førsteklasses bøffer og skaldyr, den italienske Canaletto og
hovedrestauranten The Dining Room, hvor der tilbydes en varieret
menu med internationale retter. Lido Market tilbyder en mere
afslappet buffetoplevelse, mens Explorations Café er det perfekte
sted til en kop kaffe og lette snacks.
Underholdningen på Zuiderdam er enestående, især på skibets
Music Walk, hvor gæster kan nyde alt fra jazz og klassiske

koncerter på Lincoln Center Stage til livemusik i B.B. King’s Blues
Club og interaktive oplevelser i Billboard Onboard. I skibets teater
præsenteres imponerende shows og film, mens BBC Earth
Experiences giver gæsterne mulighed for at opleve fascinerende
naturdokumentarer i samarbejde med BBC Studios.
For gæster, der søger afslapning og velvære, tilbyder Zuiderdam
det eksklusive Greenhouse Spa & Salon, hvor massage, sauna og
skønhedsbehandlinger giver en følelse af luksus. Skibet har også
et moderne fitnesscenter, swimmingpools og store soldæk med
komfortable liggestole og en fantastisk havudsigt.
Zuiderdam sejler på en række spændende ruter verden over,
herunder Alaska, Panamakanalen, Caribien og Europa. Med sin
kombination af klassisk stil, moderne faciliteter og enestående
service tilbyder Zuiderdam en uforglemmelig krydstogtoplevelse
for både eventyrlystne og afslapningssøgende gæster.
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Kahytter på Zuiderdam

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 104.685 pr. kahyt
I - Stor standard indvendig kahyt
J - Stor indvendig kahyt
K - Stor standard indvendig kahyt
L - Standard indvendig kahyt
M - Standard indvendig kahyt
MM - Stor standad indvendig kahyt
N - Standard indvendig kahyt

Udvendig - fra DKK 111.585 pr. kahyt
C - Stor kahyt med havudsigt
D - Stor kahyt med havudsigt
DD - Stor kahyt med havudsigt
E - Stor kahyt med havudsigt
F - Stor kahyt med havudsigt
G - Stor kahyt med begrænset havudsigt
H - Stor kahyt med fuldt begrænset udsyn
HH - Stor kahyt med fuldt begrænset udsigt

Kahyt med balkon - fra DKK 128.235 pr. kahyt
VA - Veranda kahyt
VB - Veranda kahyt
VC - Veranda kahyt
VD - Veranda kahyt
VE - Veranda kahyt
VF - Veranda kahyt
VH - Veranda kahyt

Suite - fra DKK 225.135 pr. kahyt
PS - Pinnacle suite
SA - Neptune suite
SB - Neptune suite
SC - Neptune suite
SS - Signature Suite
SY - Signature suite
SZ - Signature suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Særlige behov ombord

Service charge

Underholdning

Påklædning

Have it all pakken

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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